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صاف و ساده 

چندی است ایده پردازان جناح سیاسی غالب، نظریه 
«جنگ روایت ها» را به نقل از یک اندیشــکده آمریکایی، 
بزرگ می کنند: «در جنگ های فردا، برنده کسی نیست که 
بزرگ ترین بمب ها را دارد؛ کســی پیروز است که بهترین 
روایــت را دارد. در عصــر اینترنت، روایــت غالب تعیین 
می کند که پیــروز نهایی یک میدان نبرد کیســت». آنها 
برنده شدن به خاطر «روایت غالب» را پیروزی بدون جنگ 
تعبیر می کنند؛ جنگی که با قــدرت تولید معنا و روایت 
و قدرت رســانه صورت می گیرد. امــا آنها یک واقعیت 
ساده را نادیده می گیرند؛ جنگ روایت ها میان رسانه هایی 

صورت می گیرد که واقعا رسانه هستند!
فرض کنید امروز آقای روحانی، رئیس جمهور، بگوید 
کار واکسیناســیون کرونا در کشــور ما بسیار خوب انجام 
شــده و از جان فشــانی های مســئولان وزارت بهداشت 
قدردانی کند. حال همه رســانه های جریان اصلی هم با 
خبر، تحلیل و تفســیر، این مدعا را پوشش وسیع دهند. 
به نظر شــما، هر چقدر هم این ادعا توســط رسانه های 
بزرگ تکرار شــود، آیا این روایت غالب خواهد شــد؟ آیا 
مردمی که هم واقعیت امر را می بینند و هم روایت های 
متعارض را از رسانه های مخالف دریافت می کنند، تحت 

تأثیر آن ادعا قرار می گیرند؟!
درســت اســت که ما در جهــان رســانه ای، جنگ 
روایت هــا داریم، امــا این جنگ میان رسانه هاســت، نه 
رســانه نماها. یک رسانه حرفه ای، با روایت تا حد ممکن 
دقیــق، منصفانه، متوازن و بی طرفانه واقعیت، به اعتبار 

خــود نزد مخاطــب اهمیت می دهد. رســانه نماها، آن 
رســانه هایی هســتند که به ظاهر شکل رســانه دارند، 
امــا اصــول حرفــه ای را کنار گذاشــته اند و دســتوری

 عمل می کنند. 
شاید چنین رســانه هایی در فضایی تک صدایی مثل 
کره شــمالی کاربرد داشــته باشــند، اما فضای کشور ما 
که آن گونه نیســت و لابد امکان خلق چنین شــرایطی 
هم وجــود ندارد. آن افــکار عمومی که بــه کانال های 
حرفه ای دسترسی دارد، وقعی به رسانه نماها نمی نهد. 
اگر تبلیغات سیاســی رســانه نماها نزد افــکار عمومی 
اثربخش بود که برخی سیاست مداران این قدر از صندوق 
رأی هراس نداشــتند و سازوکار انتخابات را از معنا تهی 
نمی کردند. برای مثال، در انتخابات اخیر، تردیدی نیست 
که سیاست تحریمی شکست خورده است، اما آنچه در 
آخرین جمعه تیرماه حادث شد و مسئله مشارکت مردم، 
با روایت رسانه ای پُرتکرار این روزها فاصله دارد و مردم 

را نسبت به مسئولان کشور بی اعتمادتر می کند. 
قدم اول در جنگ روایت ها آن است که رسانه هایمان 
حرفــه ای عمل کنند. روایــت  آنها منصفانــه و متوازن 
باشــد. دروغ نگوینــد و بــه اعتبار خــود اهمیت دهند. 
اگر در جهان عربی، شــبکه الجزیره قطــر روایت غالب 
را دارد و العالــم ایــران و العربیــه عربســتان چنیــن 
جایگاهی ندارنــد، به خاطر حفظ اصول حرفه ای در کار 

رسانه است. 
اگــر خبرگزاری صداوســیما در رقابت با بی بی ســی 
فارســی و دیگر کانال های خبری فارســی زبان، نتوانسته 
موفق عمل کند و روایت غالب را داشــته باشد، به خاطر 
دوری گزیــدن از رعایت اصول حرفــه ای و اهمیت کافی 
ندادن به اعتبار رســانه اســت. رســانه ها با هم رقابت 
اعتباری دارند و برای کســب اعتبار بیشــتر، حتی منافع 

کوتاه مدت خود را قربانی می کنند.
مردم اطلاعات و دانش سیاســی خود را از رسانه   ها 
به دســت می   آورند و ایــن اطلاعات، مبنــای دیدگاه ها، 
نگرش ها و در نهایت رفتار سیاســی آنها می  شود. مردم 
فهم بینارسانه ای دارند و محتوای رسانه های مختلف را 
با هم مقایسه می کنند و اگر سیاســت گذاران، این تعدد 
و تکثر منابــع را درک نکنند، در بهتریــن حالت موجب 

ریشخند مخاطبان خواهند شد.
 اخبــار غیرواقعــی و بی اعتبــار، نظــم اجتماعــی 
ســرمایه  اعتمــاد،  می کنــد.  روبــه رو  چالــش  بــا  را 
اجتماعی اســت که برســاختن آن خشــت به خشــت، 
زمان بــر و پرزحمت اســت، اما تخریب ایــن اعتماد به 
چشــم برهم زدنی اتفاق می افتد. ناراســتی، اعتمادسوز 
اســت. روایتی که فاقــد صداقت کافی باشــد، هیچ گاه 
روایــت غالــب نمی شــود و در عیــن حــال رســانه را 
بی اعتبــار می کند. مــن نمی دانم ادعــای اخیر یک وزیر 
سابق امنیتی از خطر نفوذ بزرگ موساد، چقدر با واقعیت 
نسبت دارد و تا چه حد اقدام برای تخریب اعتماد مردم 
در حوزه سیاست گذاری رسانه ای، عامدانه است و با این 
نفوذ ارتباط دارد، اما باور دارم که رویکرد سیاست گذاران 
برخی رسانه های بزرگ و وابسته در مصاف با امپریالیسم 
رســانه ای، نادرســت و در جهــت مخالــف مصالــح 

نظام است. 
روایتی که رســانه بزرگی مثل رادیو و تلویزیون ملی 
از تفســیر حوادث دارد، نه تنها مخاطب را قانع نمی کند، 
بلکه اعتبار رســانه را بر باد می دهد کــه در بزنگاه های 
حســاس تاریخی، وقتی خبر و تفسیر درستی هم داشته 
باشــد، مردم باور نکنند. این دیگر جنگ روایت ها نیست؛ 
این تقابل راســت و ناراســت اســت و ناراست همیشه 

مغلوب است.

آن سوى جنگ روایت ها

خبر

دختران ۱۸هزاردلاری
فــرارو: در جنوب مکزیــک در جوامعی در اســتان 
گوررو، دختران براســاس قرارداد های خرید و فروش 
اجدادی خود، به اجبار ازدواج می کنند. خانواده های 
زیادی در تلاش هستند این رسم و سنت محلی را که 
در ۶۶ شهر در این اســتان وجود دارد و باعث تداوم 
چرخه تبعیــض علیه زنان و فقر میان مردان شــده 

اســت، از بین ببرند. به گفته یکــی از بزرگان محلی 
در ایــن منطقه، تاکنون فقط حدود ۳۰۰ نفر موافقت 
کرده اند که سنت فروش دختران به عنوان عروس را 
متوقف کنند. شــهر متلاتونوک در ایالت گوررو یکی 
از فقیرترین مناطق در مکزیک اســت و بســیاری از 
ســاکنان آن فاقد امکانات اولیه برای زندگی هستند. 
در این شــهر خرید و فروش دختران رواج دارد. لوینا 

فیلیســیانو یکــی از دختران فروخته شــده به عنوان 
عروس در این شــهر است. او که هنگام عروس شدن 
۱۴ســاله بود اکنون ۲۳ ســال دارد و به یاد می آورد 
کــه به مادرش التمــاس می کرد تا فروخته نشــود، 
امــا بی فایده بود. او می گوید که ما حیوان نیســتیم، 
حیوانات خرید و فروش می شوند. دختران در گوررو 

از دو هزار تا ۱۸ هزار دلار خرید و فروش می شوند.

 قادر باستانى
 پژوهشگر ارتباطات و رسانه

شرح دلاوری های سلیمه
خبرهــای  � بــا  افغانســتان  دیگــر  بــار 

نگران کننده اش بــه صفحه اول خبرگزاری های 
دنیا آمده است. این بار اما خبری از بمب گذاری  
در مدرسه و دانشگاه نیست؛ این بار بمب گذارها 

آمده اند تا حاکم افغانستان شوند. 
دو دهه بعد از جنگ آمریکا در افغانســتان و 
ســقوط دولت طالبان این گروه بار دیگر در حال 
فتح شــهر به شهر افغانستان اســت. مدام خبر 
از سقوط شهر و روســتا و ایالت های مختلف به 
دســت طالب ها به گوش می رســد. در این میان 
اما گزارشــی در یکی از رسانه های افغانستانی از 
رشــادت یک زن در برابر طالبان منتشــر شده که 
شنیدنی اســت. در حالی که کاربران افغانستانی 
زیــادی در شــبکه های اجتماعــی از ویدئوها و 
فیلم هــای فــرار مقام هــای محلــی ایالت های 
فتح شــده توسط طالبان انتقاد کرده و ابراز تأسف 
خود را منتشر کرده اند، شرح دلاوری های سلیمه 
جای تأمل دارد. ســلیمه مزاری ولسوال یا همان 
فرماندار «چهارکنت» اســت؛ یکی از مناطقی که 
طالبان برای تصرف آن تلاش می کند اما ســلیمه 
و سایر نظامی های این شهر در برابر آنها مقاومت 
می کنند. شــهر آنها در ۴۰ کیلومتری مزارشریف 
یکی از نقاط اســتراتژیکی است که طالبان قصد 

فتح آن را دارد.
 سلیمه که ســه فرزند دارد، درباره حضورش 
در خــط مقدم و جنگیــدن با طالبــان می گوید: 
«وقتی نظامیان مــا در خط اول جنگ از خانواده 
خــود حتی بــرای ماه ها بی خبر هســتند، ما چرا 
مســتثنا باشــیم؟ وقتی جنگ اســت، چه فرقی 
می کند زن یا مرد؟ وقتی ســرباز اردو از فرزندش 
بی خبر اســت، من چرا راحت بنشــینم؟». بیش 
از سه سال اســت که سلیمه فرماندار چهارکنت 
اســت و ســومین فرماندار زن افغانستان بعد از 
جنگ است. جوانان افغانستانی این روزها در کنار 
اخبار ناامیدکننده  از فرار و ترس برخی مســئولان 
نظامــی و محلــی در مقابله با طالبان، دوســت 
دارند شــرح دلاوری هــای چهره هایی همچون 

سلیمه را هم بخوانند. 
ســلیمه مزاری بــه خبرنگار «هشــت صبح» 
می گوید: «بــه من می گویند حضور یک زن چقدر 
در خط اول جنگ منطقی است؟ من پاسخ دارم. 
در لایحــه وظایف یک ولســوال آمده اســت که 
مسئولیت رهبری و هماهنگی تمامی موضوعات 
ولســوالی اعم از موارد توســعه ای تــا امنیتی و 
دفاعی بر  عهده او اســت. جدای از آن، وقتی در 
اینجا کارم را آغاز کردم، آشفتگی، فساد و رخوت 
را در بخش نظامی شــاهد بــودم. باید وضعیت 
از این شــرایط خارج می شــد که خودم به میدان 

آمدم.
 نکته دیگری هم هســت؛ برای یک سرباز در 
جبهه جنگ، مهم ترین موضوع این اســت که از 
پشت سر احساس خطر نکند تا بتواند در پیش رو 
بــا توان بالا بجنگد. حضور ما در خط نبرد، علاوه 
بــر درک بهتر از وضعیــت و مدیریــت موفق تر 
جنگ، باعث می شــود ســربازها به ایــن اعتماد 

و باور برســند که کســی قرار نیســت آنها را در 
سنگرهای نبرد رها کند». سلیمه در این مصاحبه 
یکی از دلایل اســتقامتش را ســختی های دوران 

مهاجرتش توصیف می کند.
 او کــه متولــد تهران اســت و در دانشــگاه 
خوارزمــی جامعه شناســی خوانده بــود، دوران 
تحصیــل در ایــران را دوران ســختی بــرای یک 
مهاجــر عنــوان می کنــد و می گوید کــه همین 
ســختی ها موجــب شــد وقتــی ســال ۲۰۱۱ به 
افغانســتان بازگشــت تــلاش کند تا کشــورش 

را بسازد.
 او درباره سرنوشــت مبارزه خودش با طالبان 
می گوید: «این را که چه خواهد شــد، نمی دانیم، 
اما تا پای مرگ ایســتاده ام و تا وقتی زنده باشــم 

چهارکنت سقوط نخواهد کرد».

زیر آسمان جهان دغدغه هاى طبیبانه

در حالی کــه بســیاری از کشــورها در جهت 
برداشــتن محدودیت هــا قــدم برمی دارنــد و با 
ســرعت و حدت بر میــزان واکسیناســیون خود 
می افزاینــد، ما با مــوج پنجم همه گیــری کرونا 
روبه رو شده ایم. موجی که ناشی از سوش دلتای 
ایــن ویــروس بوده و قــدرت ســرایت بالایی نیز 
دارد. آنچه در سیستان و بلوچســتان به دنبال این 
همه گیری تازه در حال اتفاق اســت، نشان از یک 

فاجعه بزرگ انسانی دارد. 
سیستان و بلوچستانی که در محرومیت محض 
بوده و مشــخص اســت چنین همه گیری ای چه 
فاجعه بزرگــی را می توانــد در آن منطقه ایجاد 
کند. البته این موج پنجــم محدود به آن منطقه 
نمانــده و خبرهای این روزهــا از افزایش درخور 
توجه بیماران مبتلا و نیز بستری در اورژانس های 
تهــران حکایت دارد. موج پنجم و ســایر موج ها 
اصلا چیز عجیبی نیســت. این ســیر سینوســی 
همه گیری ناشی از ویروس است که اگر در جایی 
قطع نشــود، همین طور ادامه خواهد داشــت و 
چه بسا با روندی که مســئولان ما در پی گرفته و 
به جای انجام یک کار درست، سخنگوی محترم 
دست به فحاشی می زند، به موج های بعدی هم 
خواهیم رسید. فقط مردمی که مبتلا و متأسفانه 
فــوت می شــوند و کادر درمانی کــه زخمی تر از 
همیشه و خسته و ناتوان به هجمه های ویروس 
می نگرند، زخمی این قصــور بزرگ اند. واقعا این 
همه تظاهــر به خوب بــودن و عالی بــودن چه 
نتیجه ای داده که مســئولان بهداشتی ما کماکان 
برای توجیه ضعف های بی شــمار خود هنوز که 
هنوز است حتی با آمدن موج پنجم از این روش 

سوخته دست برنمی دارند؟ 
هر روز خبر جدید از رونمایی یک واکسن جدید 
ساخت داخل در رسانه ها منتشر می شود و وقتی 
هم که مستندات واکســن ها درخواست می شود 
مســئول مربوطه دست به فحاشــی می زند. این 
در حالی اســت که با وجود این همه سروصدا و 
تبلیغات فقط سه درصد جامعه واکسینه شده اند 

و همــگان می دانند وقتی جامعه ای در ســطح 
وسیع واکسینه نشــود حتی این سه درصد هم از 
چیزی مصون نخواهند بود. ای کاش مسئولان ما 
به جای اینکه در فکر این باشــند که دائم خود را 
بهتریــن قلمداد کرده و از ســجایای خود تعریف 
کنند، از همان ابتدا به فکر واردکردن واکسن های 
تأییدشده به کشــور بودند و تمام اهتمام خود را 
روی واکسیناســیون جمعی مردمی می گذاشتند 
کــه دارند مثل برگ خزان فــرو می ریزند و از بین 
می رونــد. هیچ کــدام از ایــن مردم آســیب دیده 
بــا تعریــف و تمجید هــای مســئولان از خــود، 
خوب نخواهند شــد. این حرف هــا هیچ دردی را 
درمــان نکرده و مرهمی بر هیچ زخمی نیســت. 
واقعــا نمی دانــم چه خواهد شــد؟ آیا بــاز باید 
منتظر موج هــای بعدی و آمارهــای فجیع ابتلا 
و مرگ باشــیم؟ ســوش دلتای ویروس چنان که 
دوســتان متخصص می گویند با علائم خیلی کم 
شــروع و بعد ناگهان ســبب درگیری وســیع ریه 
می شود. رفتار ویروس عوض شــده و احتمالا با 
جهش هایی که این ویروس تاکنون از خود نشان 
داده در موج های بعــدی با ویژگی های بدتری از 
آن روبه رو خواهیم شــد. تنها راه مقابله با چنین 
ویروسی قطع این زنجیره است و قطع این زنجیره 
با واکسیناسیون وســیع مردم صورت می گیرد نه 
با این آمار و ارقامی که در کشــور ما وجود دارد و 
صدالبته باید این واکسن ها اثربخشی خود را طبق 
متدهای کاملا علمی نشان داده و به تأیید مجامع 
ذی صلاح رسیده باشند. بنابراین اینکه بگوییم ما 
۲۰ نوع واکســن تولید کرده ایــم و اکنون در صدر 
تولیــد واکســن در جهانیم هیــچ دردی از مردم 
آســیب دیده ما دوا نخواهد کرد. اگر هم انتقادی 
وجود دارد برای بهترکردن شرایط و نیز انجام کار 

درست است.
وقتــی به جــای اســتفاده از ایــن انتقادها و 
نظریــات دســت بــه فحاشــی زده و منتقــدان 
را «پ...» بخوانیــم، حاصلــش همیــن چیــزی 
می شــود که این روزها در اورژانس  بیمارستان ها 
 بــرای پنجمیــن بــار شــاهد هســتیم. اینکه ما 
داریــم برای پنجمیــن بار از همان دشــمن و به 
همان شــکل ضربــه می خوریــم، داســتانی پر 
از آب چشــم اســت کــه انــگار در مملکت ما 

تمامی  ندارد.

موج پنجم هم رسید
  عبدالرضا ناصرمقدسى
 متخصص مغز و اعصاب

زیر آسمان ایران

فاینشنال تایمز در آستانه تغییر دولت با یك 
موزیسین زیر زمینی گفت وگو کرده است . در این 
گزارش به نقل از این نوازنده راك آمده اســت: 
« غرش جمعیت و هیجان اجرای زنده مواردی 
است که فقط می تواند رؤیای آنها را ببیند ». او 
در شــهری زندگی می کند که بیش از یك دهه 
اســت اجرای کنسرت ممنوع اســت. هرچند 
محدودیت ها در تهران و برخی شهرهای دیگر 
کمتر است، اما این نوازنده می گوید بسیاری در 
گوشه و کنار کشور بیشتر در خانه و در اتاق و با 
کامپیوتر خود آثارشــان را خلق می کنند  و پس 
از آن موســیقی خود را در رسانه های مختلف 
ارائه می دهنــد . اکنون که دیگــر اصولگرایان 
این  ریاســت جمهوری نشســته اند،  بر مســند 
نگرانی از ســوی برخی افراد مطرح می شــود 
که این روند محدودیت در بســیاری از شهر ها 
و اســتان های کشــور اجرائی شــود . برخی از 
روحانیون معتقدند علاوه بر کنسرت، حتی زنان 
حق دوچرخه سواری را هم نباید داشته باشند 
و او در یکــی از ســخنرانی هایش ابراز نگرانی 
کرده بــود که برخــی از زنان ایرانی بیشــتر از 
الگوهای اسلامی از سوفیا لورن الگو می گیرند. 
حمیدرضا ترقی، یک سیاست مدار تندرو، بارها 
مخالفت خود را با کنسرت هایی که ارزش های 
غربی را ترویج می دهند، بیان کرده اســت. به 
قــول او، برخی از این کنســرت ها بــه مردان و 
زنــان اجازه می دهــد با هم برقصنــد و گفت: 
«رئیسی بخش فرهنگی را بر اساس ارزش های 

اســلامی اداره خواهد کرد. در هنگام تبلیغات 
ریاســت جمهوری، دختــر ابراهیم رئیســی در 
تلویزیــون دولتی گفت که پدرش «پل»هایی را 
بین مردان و زنان ایجاد می کند نه اینکه بینشان 
دیوار بکشــد». هرچند بســیاری از تحلیلگران 
تجربه های  اجرائی کــردن  امــکان  معتقدنــد 
مشهد در سراسر شهرهای ایران ممکن نیست. 
با وجــود ممنوعیت، هنوز هــم می توان زنان 
را در حــال دوچرخه ســواری دیــد، کافه هایی 
که موســیقی غربی را پخش می کنند بخشــی 
از جاذبه هــای وقت گذراندن جوانان هســتند 
و زنان جوان با لباس های شــیک، در گوشــه و 
کنار شهر مشاهده می شــوند. مجید فولادیان، 
اســتاد جامعه شناســی فرهنگی در دانشــگاه 
فردوســی مشــهد می گوید : «محدودیت های 
شدیدتر در مشهد ، باعث ایجاد هویت مقاومت 
در این شــهر می شــود». علی علوی، سردبیر 
روزنامه روز خراســان، رســانه ای محافظه کار 
در مشــهد نیز معتقد اســت: «مشــهد اکنون 
دارای استودیوهای موسیقی خصوصی مجهز 
اســت که بیــش از همه به ما نشــان می دهد 
[لزوما]  نمی توانند  اعلام شــده  سیاســت های 
بــه زور اجرا شــوند». برای بیشــتر ایرانی های 
عادی، بیشــترین نگرانــی مســائل اخلاقی یا 
اجتماعی نیســت، بلکه اقتصاد است. یکی از 
تحلیلگران می گوید که در شهر ثروتمندی نظیر 
مشــهد، افرادی پیدا می شــوند که با نان و رب 

گوجه فرنگی گذران زندگی می کنند . 

از موسیقى به فقر

اتفاق

یورونیوز: پاپ فرانســیس، رهبــر کاتولیک های جهان، 
برای عمل جراحی روده بزرگ در بیمارســتان بستری 
شــد. در بیانیه ای که واتیکان در این زمینه منتشر کرد، 
آمده اســت که پاپ بــه دلیل «التهــاب دارای علائم 
دیورتیکــول روده بزرگ» برای یک عمل جراحی که از 
قبل برنامه ریزی شده در بیمارستان جِمِلی رم، پایتخت 

ایتالیا بستری شده است.

دویچه ولــه: ده ها هزار نفــر در برزیل علیه سیاســت 
دولت بولســونارو در مقابله به کرونا و نقش او در یک 
پرونده فســاد مالی بــه خیابان ها آمدند. این ســومین 
تظاهــرات بزرگ در دو ماه گذشــته اســت. معترضان 
خواستار برکناری او شده اند. «بولسونارو قاتل است» و 
«آری به واکسیناسیون» از شعارهای روی پلاکاردهای 

معترضان بود.

بی بی سی: دادگاه عالــی آفریقای جنوبی با درخواست 
اعتــراض ژاکوب زوما، رئیس جمهوری این کشــور، به 
حکــم دادگاه موافقت کرده؛ حکمی کــه برای او ۱۵ 
ماه زنــدان در نظر گرفته اســت. هفته پیــش دادگاه 
قانون اساســی در این کشور زوما را به دلیل خودداری 
از حضور در تحقیقات مرتبط با فســاد و تحقیر دادگاه 

مجرم شناخته است.

ورایتــی: فیلــم جدید وس اندرســون قرار اســت در 
اســپانیا جلوی دوربین بــرود و مراحــل فیلم برداری 
و تولیــد این فیلــم بدون نام از ماه ســپتامبر امســال 
آغاز خواهد شــد. تیلدا ســوینتن تأیید کــرد که او قرار 
اســت در این پروژه حضور داشــته باشــد؛ اما از دادن 
اطلاعاتــی درباره داســتان یا نقش خــود در این فیلم

 خودداری کرد.

بیزینس اینسایدر: مایکل کوهن، وکیل و دستیار سابق 
ترامپ، از دولــت فدرال برای دریافت ۲۰ میلیون دلار 
غرامت و بــر مبنای وارد کــردن این اتهــام به دولت 
ترامپ مبنی بر فرســتادنش به زندان به خاطر نوشتن 
کتابی انتقادی درباره او، شــکایت کرده اســت. کوهن 
بعــد از محکوم شناخته شــدن به ســه ســال زندان 

محکوم شده بود.

خبرگزاری فرانسه: پنج سال بعد از درگذشت عباس 
کیارستمی،  انســتیتو لومیر لیون و مرکز فرهنگی ژرژ 
پمپیــدوی پاریس با نمایش مجموعــه ای از آثار این 
فیلم ســاز بــه وی ادای دین می کنــد. در جریان این 
رویداد هنــری در مجموع ۴۶ فیلم و نیز مجموعه  ای 
از عکس هــای دیده نشــده ایــن هنرمند بــه نمایش

 درآمده است.


